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Material barn/ungdom

Bakgrund

Säsongen 2023 kommer alla materialbeställningar från Stadium läggas ut på föreningens alla 

träningsgrupper. I varje träningsgrupp så kommer det att finnas en ansvarig beställare (oftast en 

lagledare) som tillsammans med gruppen inventerar nuvarande material, planerar kommande års 

inköp och lägger beställningar. 

Materialbeställare

Den ansvarige kommer också ansvara för löpande inköp under säsongen och kommer behöva ta höjd 

för eventuella förbrukningsmaterial. Det är bara en person per lag som är berättigad att beställa och vi 

ber för er skull att inte dela på detta inlogg hur som helst då det riskerar att hamna i fel händer. Den 

ansvarige beställaren kan på Stadium-lagsidan se hur mycket av budgeten som finns kvar att tillgå.

Budget och viktiga datum

Budgeten fördelas jämt i föreningen men ålder, gruppens storlek och större inköp påverkar vad 

grupper får. Hur budgeten är fördelad och vad ni som grupp får att röra er med kan ni se på nästa sida.

Efter årets slut ”brinner” pengarna för varje grupp inne varför vi har beslutat att ta tillbaka eventuellt 

överskott för centrala inköp den sista november 2023. I november vill vi därför att ni går igenom 

gruppens material och nyttjar er budget till fullo. Utöver det får ni i grupperna själva bestämma om ni 

exempelvis vill köpa in kläder till ledare eller annat som ni har beslutat om i gruppen. Så länge köpen 

är relaterade till Enskede IK lägger vi oss inte i vad detta går till.

Matchställ

Matchtröjor är något som klubben står för och det är samma ansvarig beställare (oftast en lagledare) 

för er grupp som beställer även detta hos Stadium. Viktigt att poängtera är att den årliga 

materialbudgeten (presenterad i denna PDF) inte ska gå till köp av matchställ. 

Skulle ni köpa matchställ för första gången eller behöva komplettera något så ska det ske i dialog med 

kansliet. Rent hållbarhetsmässigt så kan vi ha den tröja ni önskar i lager. Om det inte skulle finnas en 

tröja i lager så överförs budget till gruppens Stadium-konto från föreningen så ni kan göra nya inköp.

 Tips: Om ni inte har det ännu kan vi tipsa om att upprätta en Excel-fil eller lista med samtliga 

spelares tröjor; storlek, nummer och när tröjan är utlämnad. Det underlättar i hanteringen mot oss och 

generellt i laget.
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Budget och inköp 2023

Åldersgrupp Budget per spelare Nya inköp Påfyllnad/vid behov

2016-2014 100 kr/spelare - Koner, västar, bollar, material läkarväska

2013 350 kr/spelare
Bollar hela gruppen storlek 4 (se nästa sida)

Bollsäck
Koner, västar, material läkarväska

2012-2010 150 kr/spelare - Koner, västar, bollar, material läkarväska

2009 425 kr/spelare
Bollar hela gruppen storlek 5 (se nästa sida)

Bollsäck
Koner, västar, material läkarväska



2024-03-26 3

Rekommenderade produkter

Koner Västar Bollar strlk 3

Bollar strlk 4-5

Vi har avtal med Stadium och Adidas som sträcker 

sig till 2027. Allt material som kan köpas av 

varumärket Adidas- och/eller Stadium ska göras 

det. Utöver det köps allt fotbollsrelaterat på 

Stadium Teamsales i första hand, skulle något 

saknas går det att inhandla på annat håll. Dock 

inte med den budget vi sätter över för material från 

klubben.
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